
LINIA 42

kierunek: Solniki - Kożuchów
ODJAZDY W DNI NAUKI SZKOLNEJ

DNI TYGODNIA S

Solniki  7:10

Czciradz  7:14

Kożuchów, 22 Lipca  7:17

Kożuchów Dworzec Autobusowy  7:19

Kożuchów Pl. Ewangelicki  7:21

Kożuchów, Żagańska  7:25

Podbrzezie Górne  7:26

Kożuchów, Żagańska  7:27

Kożuchów Pl. Ewangelicki  7:31

Kożuchów, Kraszewskiego  7:33

Kożuchów Gimnazjum  7:35

DNI TYGODNIA S S 23 145 234

Kożuchów Gimnazjum ­ ­ ­ 14:30 15:30

Kożuchów, Kraszewskiego ­ ­ ­ 14:32 15:32

Kożuchów Pl. Ewangelicki 12:40 13:35 14:30 14:34 15:34

Kożuchów, 22 Lipca 12:44 13:39 14:34 14:38 15:38

Czciradz 12:47 13:42 14:37 14:41 15:41

Solniki 12:51 13:46 14:41 14:45 15:45


